
PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2016 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_0093710 del 30 11 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'PLTRND84S15I729J '60985633415 11/12/2018

'PLTMRZ50C10C794A '60987479536 11/12/2018
'PLLDRN72D25B819V '60985568066 11/12/2018
'PGRPTR45A13E829C '60985626047 11/12/2018
'PXNJNN49R31C062B '60985634066 11/12/2018

'PVTBRN57A16D902W '60987686650 11/12/2018
'BNFBBR75L61B709L '60985494701 11/12/2018
'BNDCLD69S12C794E '60987436072 11/12/2018

'TMMGRG64M13C794Q '60987489568 11/12/2018
'TMMGRG64M13C794Q '60987489576 11/12/2018
'TMBNTN47T11A847H '60985333669 11/12/2018
'TGGLCH48E20A952O '60985635402 11/12/2018
'SNNLRD63M09G337B '60987635095 11/12/2018

'CRSLNI64D19I775K '60986183493 11/12/2018
'CRSBTL69T11L378N '60987426115 11/12/2018
'CRRVNI69H13C794J '60987461443 11/12/2018

'CRRVCN51A19C514B '60986104739 11/12/2018
'CRRLLD66A11C794E '60987461484 11/12/2018
'TMVZEI62P12C794L '60987427501 11/12/2018
'SLTPRN58E43B009H '60985333453 11/12/2018
'PNZKRD62T05D048B '60985626484 11/12/2018
'LLDGLC68D05G337G '60987635111 11/12/2018
'ZZLGNN61A61H829H '60987686676 11/12/2018
'KNLTMS60D07A022R '60985562598 11/12/2018
'SCCMRA32E22L157T '60987687120 11/12/2018
'CRNSMN83D20L750B '60980365781 11/12/2018
'PLSFRN53C02F508L '60985321433 11/12/2018

'CRNNTN65A11I984U '60986133506 11/12/2018
'CRNNTN65A11I984U '60986133514 11/12/2018
'CRNDNL76E16L750C '60986198244 11/12/2018

'BMBMRA83E01D208M '60985526031 11/12/2018
'BMBMRA83E01D208M '60980450633 11/12/2018

'SCCRZO54P28C195I '60985300437 11/12/2018
'SCCRZO54P28C195I '60985300478 11/12/2018

'KNLTMS60D07A022R '60985561525 11/12/2018
'CNTDAO44H22A848Z '60980567253 11/12/2018
'STPRMN51H23L764J '60986159774 11/12/2018
'MNRCLD84M01I775E '60986112740 11/12/2018
'LSTDMA76S26L483O '60985584451 11/12/2018
'LSTDMA76S26L483O '60985584345 11/12/2018
'SCHRND54S26L149X '60985584253 11/12/2018
'MLNVLR82A23B110V '60981612124 11/12/2018

'01718360181 '60980738698 11/12/2018
'PRZMSM71A13A470T '60985542053 11/12/2018
'PRSHMT55A11A952X '60986122103 11/12/2018
'PRSFNC48E22G252J '60985409188 11/12/2018
'PRRFBA64R13A191Z '60985536444 11/12/2018

'PRNNDA73D62H783H '60986168742 11/12/2018
'PRNBGT83L62F132V '60985588866 11/12/2018

Pagina 1 di 3



PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2016 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_0093710 del 30 11 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'TRRFNC43H43F718S '60986209421 11/12/2018
'VAILBT53M60D227X '60985448582 11/12/2018
'TZZGPP63E21D458V '60986200438 11/12/2018

'02117280392 '60986128886 11/12/2018
'DLDSVN53A04C514N '60985465503 11/12/2018
'DLBFLV72S12L483Q '60985480015 11/12/2018
'DLBFLV72S12L483Q '60985479991 11/12/2018
'DLBFLV72S12L483Q '60985480023 11/12/2018
'TSTPMT89E16I470U '60985493281 11/12/2018
'TSTPMT89E16I470U '60985493315 11/12/2018
'TSLRRT79T16D548T '60985624927 11/12/2018

'TSCMRA44C25C963W '60985627995 11/12/2018
'MRRVNI74R22F029B '60985414576 11/12/2018
'TRVNDR76A01D458I '60985618572 11/12/2018
'LNGSRN86S65L049I '60980079705 11/12/2018
'LNGSRN86S65L049I '60980079671 11/12/2018

'SMNLCU43B41D392Q '60985602295 11/12/2018
'SMBFLG56S26B314B '60985499221 11/12/2018
'MRNGNI50E09L026F '60985491632 11/12/2018
'RZZCLD67C14C794J '60987686270 11/12/2018

'RVTMNL61P16C930S '60980443596 11/12/2018
'DRNRME49E08C118V '60985472657 11/12/2018
'VTLLNI55P25D599Y '60980448587 11/12/2018

'GSTRMS63D09D969P '60987476490 11/12/2018
'RVIGMR69C30E473T '60987682642 11/12/2018
'SMNLRT73C29A191J '60980227767 11/12/2018
'GVNCRL30P19F789E '60980176881 11/12/2018
'RTSGTN64A10A022Y '60980134195 11/12/2018
'RTSGTN64A10A022Y '60985589393 11/12/2018
'VSNCRD41H15G270R '60986118994 11/12/2018
'SPGSNO64D52C111D '60980311777 11/12/2018
'SPMRRT64H15A022R '60985538937 11/12/2018
'SPGSNO64D52C111D '60985455991 11/12/2018
'SPGMTH49M45I431S '60985610538 11/12/2018
'PNISFN55T26D458I '60985618176 11/12/2018

'SRZMTT73R22B110F '60985460645 11/12/2018
'VNRMRA30D06G917V '60980491512 11/12/2018
'RCCNDR90C26I829P '60980600419 11/12/2018
'CSSPSI65L21D048T '60985544364 11/12/2018

'CSLFNC65M26F027E '60985349608 11/12/2018
'CSLFNC65M26F027E '60985349624 11/12/2018
'CSLFNC65M26F027E '60985349616 11/12/2018
'BRNLSE37E25F175X '60981625290 11/12/2018
'BRNLSE37E25F175X '60985454812 11/12/2018

'GSTMHL72T23C794K '60987428723 11/12/2018
'GSTGPP39C14E624C '60987428665 11/12/2018
'GSTGNT49H19E624X '60987489592 11/12/2018
'GSSWFR45A15E434V '60980245710 11/12/2018
'NRDGTN54R21C412R '60985354103 11/12/2018
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'NRDGTN54R21C412R '60985354111 11/12/2018
'DRNRME49E08C118V '60985503063 11/12/2018

'CSSPSI65L21D048T '60985544356 11/12/2018
'RVLLDA53E14D704L '60986910994 11/12/2018

'GZPLCN56T12G717W '60985541329 11/12/2018
'DRZRNZ29E13L060D '60987461500 11/12/2018
'DLLNDR79B20H783X '60986127615 11/12/2018
'CRCNGL24D24L125P '60986175960 11/12/2018

'01925420448 '60987490749 11/12/2018
'01919370203 '60985497027 11/12/2018
'01515440384 '60981602646 11/12/2018

'GLNPLA53S24F718Q '60986134884 11/12/2018
'FRRGNN51R41C122I '60985362544 11/12/2018
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